
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Ondřej Schindler  

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Připravenost obce na mimořádné události 

Autor posudku Ing. Jakub Rak, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,41) 

 

 

Předložená práce řeší aktuální téma. V úvodní části autor vymezuje hlavní cíl: „Hlavním cílem 

práce je na základě dostupných dat analyzovat současný stav připravenosti obce na tuto 

mimořádnou událost a navrhnout možnosti jejího řešení tak, aby byly v případě potřeby 

využitelné v praxi.“. Tento cíl je v práci naplněn. Kladně hodnotím zaměření studenta na 

praktické řešení problematiky. I přes vynaloženou aktivitu se student nevyhnul formálním 

chybám, a to především při nevhodném dělení tabulek. Také výstavba textu je místy poněkud 

neodborná. Z pohledu praktické části, byly dosaženy stanovené cíle. Prezentace získaných 

poznatků je přehledná. Návrh opatření mohl autor zpracovat do samostatného dokumentu. 

Přínos samotné práce dokládá příloha č. 4, tedy dokument vyjadřující zájem o využití výsledků 

bakalářské práce dotčenou obcí Raduň. I přes uvedené nedostatky považuji práci jako 

přínosnou a hodnotím pozitivně autorovu aktivitu při pravidelných konzultacích a samotném 

zpracování bakalářské práce. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 01.06.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


